
Uchwała Nr 481/37/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Marszałkowi Województwa Mazowieckiego  

do działania w imieniu Województwa Mazowieckiego w zakresie dokonywania, w okresie 

obowiązywania rękojmi, czynności związanych z wykrytymi wadami lub usterkami 

przedmiotów Umów zawartych pomiędzy Województwem Mazowieckim a Wykonawcami  

w zakresie zadania „Wsparcie prac związanych z przekształceniem ewidencji gruntów  

i budynków (EGiB) do postaci cyfrowej, uzupełnienie danych dot. budynków  

oraz modernizacja tego rejestru, przekształcenie mapy zasadniczej do postaci 

numerycznej, prace związane z przekształceniem do postaci cyfrowej innych danych 

przestrzennych, skanowanie dokumentów uzasadniających wpisy w EGiB” 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z art. 95, art. 96 i art. 98 ustawy z dnia  

23 kwietnia 1968 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121, z późn. zm.2)) – uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1. 
 

Udziela się Adamowi Struzikowi – Marszałkowi Województwa Mazowieckiego 

pełnomocnictwa do działania w imieniu Województwa Mazowieckiego w zakresie 

dokonywania, w okresie obowiązywania rękojmi, czynności związanych z wykrytymi wadami 

lub usterkami przedmiotów Umów zawartych pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Wykonawcami w zakresie zadania „Wsparcie prac związanych z przekształceniem ewidencji 

gruntów i budynków (EGiB) do postaci cyfrowej, uzupełnienie danych dot. budynków  

oraz modernizacja tego rejestru, przekształcenie mapy zasadniczej do postaci numerycznej, 

prace związane z przekształceniem do postaci cyfrowej innych danych przestrzennych, 

skanowanie dokumentów uzasadniających wpisy w EGiB” w projekcie „Przyśpieszenie 

wzrostu konkurencyjności Województwa Mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu”, związanych z wykrytymi wadami lub usterkami, w tym do: 

1) analizy wykrytej usterki lub wady, analizy dokumentów źródłowych oraz oceny czy błąd 

jest spowodowany działaniem lub zaniechaniem działań przez Wykonawcę w ramach 

realizacji Umowy; 

2) opracowania i wysłania do Wykonawcy zgłoszenia o stwierdzonej wadzie lub usterce  

oraz wyznaczenie terminu na usunięcie wady lub usterki i dostarczenie stosownej 

dokumentacji, przy czym termin ten nie może być krótszy niż 3 dni robocze; 

3) skontrolowania i stwierdzenia czy dokumentacja jest wykonana zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa i dostarczona we wskazanym terminie; 

z prawem udzielania dalszych pełnomocnictw substytucyjnych w zakresie określonym  

w pkt 1 – 3, Starostom/Prezydentom Miast Województwa Mazowieckiego, w których obszarze 

właściwości miejscowej, będą realizowane uprawnienia wynikające z rękojmi. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. i 827 oraz z 2015 r. poz. 4 i 397.  


